
 

UCHWAŁA NR XLII.341.2018 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie Jeziorowskie, gmina Stare Juchy na 

rzecz Gminy Stare Juchy, za cenę niższą niż wartość rynkowa nieruchomości.  

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży na rzecz Gminy Stare Juchy, za cenę niższą niż 

wartość rynkowa, tj. 1 zł brutto, nieruchomości położonej w obrębie Jeziorowskie, gmina 

Stare Juchy, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków działką nr 76/1  

o powierzchni 0,0777 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr OL1E/00042873/9, 

stanowiącej własność Powiatu Ełckiego, na cel publiczny – pod przepompownię ścieków  

i drogę. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


